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EMPRESA MUNICIPAL DE GESTION DE SERVICIOS DE ARROYOMOLINOS, S.A.
Relacién de contratos menores 42 trimestre 2020

A82634353

) Ao W IMPORTE IMPORTE
w | ARO | NoBXPTECONTRATACION ASUNTO CONTRATO 11PQ {obis, s8ylEio o) EMPRESA CONTRATADO | CONTRATADO DURACION
; suministra) ! : AR L e :
: : SINIVA CON IVA
3006 2020 4/2008-2020ALM04.02 Tarifario desinfectante para limpieza SUMINISTRO Ag&B LABORATORIOS 600,00 € 726,00 € 18/05/2020 <1afo
3264 2020 4/2008-2020ALM06.06 Discos de 10 kg. Para kit material instructor SUMINISTRO AEFA LES MILLS 128,00€ 154,83 € 01/12/2020 <1afio
i - Para kit material i
3295 2020 4/2008-2020ALM06.07 E:;‘: de 7.5 ke. Para kit material Instructor body ¢\ ycrn AEFA LES MILLS 96,00 € 11616€  17/12/2020  <1lafio
Modificaciones d fitet 5
3272 2020 4/2008-2020MCZC04 oo e SN ERAREFRATESY S servicios AGUADO 2990006  3617,90€  01/12/20200  <1afo
3256 2020 1/2016-2020GV172 Adquisicion material para departamento SUMINISTRO ALBINI 1.584,95 € 1917,79€ 01/12/2020 <1lafo
3174 2020 1/2016-2020GVv138 Reparacidon maquina y compra de material SERVICIOS ALBIN| MAQUINARIA 245,26 € 296,76 € 08/10/2020 < 1afo
i6n P t 307 7203DDF
3227 2020 1/2016-2020GV165 Reparacion Peugeo yMercedes  crevicios ALFREDO ORTIZ LOPEZ 209,28 € 301,63€  11/11/2020  <1afo
Clase A 0030DVG
3296 2020 1/2016-2020GV184 Reparacion lunas 0096KGS, 1571DYS y 8745HPP  SERVICIOS ALFREDO ORTIZ LOPEZ 939,62 € 113694 € 17/12/2020 <1ano
dquisicién bateri i
3180 2020 4/2008-2020ALMO06.05 Adquisicion baterias para maquinas SUMINISTRO ALLBATERIES 146,93 € 177,79€  08/10/2020  <1afo
cardiovasculares
3219 2020 1/2016-2020GV152.01 Tablet para llevar a cabo inventario de arbolado ~ SUMINISTRO AMAZON 164,46 € 199,00 € 10/11/2020 <1lafio
3284 2020 1/2016-2020GV178 Adquisicién PC de mesa para puesto SUMINISTRO AMAZON BUSINESS ES 925,00 € 1.119,25 € 11/12/2020 < 1lafio
3242 2020 1/2016-2020GV166 Recogida residuos hidrocarburos SERVICIOS AMBAR PLUS, S.L. 390,00 € 471,90 € 25/11/2020 < 1lafo
3243 2020 1/2016-2020GV167 Recogida residuos generados de forma habitual ~ SERVICIOS AMBAR PLUS, S.L. 585,82 € 708,84 € 01/12/2020 < 1afio
ANTONIO BENITO GARCIA
020 1/2011-2020GV20 i6 87,60 € 106,00 € 17/11/20 ]
3211 2020 1/2011 Impresién logo + planchado SERVICIOS (MONONUCLEAR] f /11/2020 <1laho
ANTONIO BENITO GARCIA
1/2011-2020GV21 ¥ i SERVICIOS 70,00 € 84,70€ 01/12/2020 fi
3266 2020 1/. ogos para equipos padel VICI (MONONUCLEAR] /12/ <1afo
3235 2020 4/2008-2020ALM02.43 Sustitucion rociadores SUMINISTRO AQUACONTROL, S.A. 349,25 € 422,59€ 11/11/2020 <1ano
3181 2020 1/2011-2020GV16 Sustitucion y reparacién malla electrosoldada SUMINISTRO ARDIS AUTOMATIZACION 260,94 € 315,74 € 08/10/2020 <1afo
AUTOREPARACION REYES Y
- 63 isidn i i6 ati 158,36 € 11/11 f
3222 2020 1/2016-2020GV1 Revision instalacién neumatica y toma de fuerza  SERVICIOS DELGADO {REDAUTO) 130,88 € /11/2020 <1afo
AUTOREPARACION REYES Y
- 5,29 € 429,90 € 21, fi
3303 2020 1/2016-2020GV130 Revisién E0471GNM y 1495FXK SERVICIOS DELGADO {REDAUTO) 355, ! /12/2020 <1afio
3287 2020 1/2000.G.0F.2020.29 Cuota anual suscripcién afio 2020 SERVICIOS AVS 2142,00€ 2.591,82€ 17/12/2020 <1afio
R 16n bormba depdsi .
3184 2020 31/2001-2020INvZC07.01  HeParacion bomba depdsito Andalucta 21y SERVICIOS AXIAL MANTENIMIENTO 435,00 € 526,35€  08/10/2020  <1afo
limpieza y desinfeccién depdsitos
UINAS Y
3186 2020 1/2016-2020GV144 Reparacién maquina toro SERVICIOS ggfﬁ:;g;’ ':‘;:‘Q 127,19€ 153,90 € 08/10/2020 <1afo
bilizacién chi
3260 2020 31/2001-2020REP02.07 :’T::n':a izacion chimenea por gotera en SUMINISTRO CANALONES COIMBRA 548,00 € 663,08€  25/11/2020  <1lafio
3204 2020 1/2016-2020GV153 Combustible mes de septiembre SUMINISTRO j:;:liléRANTES ¥ SERVICIOS 3188,14€ 3.857,65€ 26/10/2020 < 1lafio
LEGIO DE REGISTRADORES
3210 2020 1/2000.G.0F.2020.22 Envios telematicos periodo agosto SERVICIOS [C)(; ESPARA 2,60€ 3,15¢ 26/10/2020 <1lafo
Reacti A . imicos del
3214 2020 4/2008-2020ALM02.40 a:: ivos para anslisis valores fisico quimicos del ¢ )\ 1crro COMERCIAL BLAUTEC, S.L, 83,38€ 100,89€  26/10/2020  <1afio
3225 2020 1/2000,G.OF.2020,10.05.01 Dispensador de gel hidroalcéholico SUMINISTRO COMERCIAL RAMOS 0,00€ 11/11/2020 <1afo
3291 2020 31/2001-2020ALM02.04 Pequefio material eléctrico para el edificio SUMINISTRO COVAMA 150,28 € 181,84 € 14/12/2020 < 1afio
3191 2020 1/2011-2020GV19 Adquisicion arqueta en zonas exteriores SUMINISTRO COVAMA ELECTRICA 18,53 € 22,42¢€ 06/10/2020 <1lafio
3270 2020 4/2008-2020ALM02.49 Luminarias de emergencia para edificio SUMINISTRO COVAMA ELECTRICA 52,93€ 64,05 € 01/12/2020 < 1lafo
Tarjet: lasti i
3196 2020 4/2008-2020ALM07.07 I;:fe:zr: dsticas para abonados y cinta color para 1y CUBE ROOT CARDS (APLICARD) 989,00 € 1196,69€  15/10/2020  <1afio
3212 2020 82/2004-2020GV05 Tickets para parking SUMINISTRO CYA,S.L. 1.137,60€ 1.376,50 € 26/10/2020 < 1lafo
3190 2020 4/2008-2020ALM02.37 Adquisicion walkie talkie para departamento SUMINISTRO DIELTRON 97,52 € 118,00 € 06/10/2020 <1afio
LAND LTD
3277 2020 1/2000.G.OF.2020.28 Licencias autocad SERVICIOS I(?llﬁ'll.'rg;:;:(/)l:-k i€ 1.575,00 € 1.905,75 € 03/12/2020 < 1aiio
3201 2020 4/2008-2020ALM02.38 Adqusiicién downlight color calido SUMINISTRO EBYLOW 217,50 € 263,18 € 15/10/2020 <1afno
3276 2020 1/2011-2020GV23 lluminacidn led SUMINISTRO EBYLOW 410,00 € 496,10 € 11/12/2020 < 1afio
EXTERNALIZACION
3246 2020 1/2000.G.OF.2020.25 Prepago plataforma envio burofax SERVICIOS NOTIFICADOS Y APLICACIONES 100,00 € 100,00 € 16/11/2020 <1afo
ONLINE
EXTERNALIZACION
3179 2020 1/2000.G.OF.2020.21 Prepago plataforma envio burofax SERVICIOS NOTIFICADOS Y APLICACIONES 50,00 € 50,00 € 06/10/2020 < 1afio
ONLINE
3187 2020 1/2016-2020GV145 Adquisicién material SUMINISTRO FERRETERIA GABAN 202,69 € 245,25 € 08/10/2020 <1ano
3209 2020 1/2016-2020GV158 Adquisicion diverso material SUMINISTRO FERRETERIA GABAN 812,46 € 983,08 € 26/10/2020 <1lafio
3286 2020 1/2016-2020GV180 Adquisicién material para departamento SUMINISTRO FERRETERIA GABAN 209,92 € 254,00 € 17/12/2020 <1afo
3197 2020 1/2016-2020GV149 Adquisicion cadenas SUMINISTRO FERRETERIA GUMA 19,70 € 23,84€ 26/10/2020 < 1lafo
3205 2020 1/2016-2020GV154 Adquisicion tijeras podar SUMINISTRO FERRETERIA GUMA 9,00 € 10,89€ 26/10/2020 < lafno
3208 2020 1/2016-2020GV157 Adguisicién mangueras aire comprimido SUMINISTRO FERRETERIA GUMA 39,39€ 47,66 € 26/10/2020 < 1lafo
3175 2020 1/2016-2020GV139 Reparacion varias maquinas SERVICIOS FERRETERIA SANCHEZ FILIO 744,85 € 901,27 € 08/10/2020 <1lafo
3178 2020 1/2016-2020GV141 Equipacién individual para utilizacién motosierra  SUMINISTRO FERRETERIA SANCHEZ FILIO 369,61€ 447,23 € 06/10/2020 <1afo
3184 2020 1/2016-2020GV142 Equipamiento proteccion individual SUMINISTRO FERRETERIA SANCHEZ FILIO 78,68 € 95,20 € 15/10/2020 <1afo
3220 2020 1/2016-2020GV161 Reparacion varias mdquinas SERVICIOS FERRETERIA SANCHEZ FILIO 749,36 € 906,73 € 11/11/2020 <1afo
3282 2020 1/2016-2020GV177 Reparacion varias mdquinas y material necesario  SERVICIOS FERRETERIA SANCHEZ FILIO 1.206,77 € 1.460,19€ 11/12/2020 <1lafio
2909 2020 1/2016-2020GV40 Tarifario 2020 abono anual SUMINISTRO FITOFLOR 1416 1.557,60€ 17/02/2020 < 1lafio
i | padre d
3216 2020 1/2000 G OF.2020.23 Corona funeraria para el padre de Esther SUMINISTRO FLEUROP INTERFLORA 7161€ 86,65€  03/11/2020  <lafio
Ferndndez Carvajal
3217 2020 1/2016-2020GV159 Reparacion Nissan Cabstar 0471GNM SERVICIOS GAMBOA AUTOMOCION 1.578,83€ 1510,38€ 03/11/2020 < 1lafio
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2020 4/2008-2020ALM02.41

2020 1/2016_CP03.01
2020 1/2016-2020GV175

NE EXPTE CONTRATACION

1/2000.G.0F.2020.10.02.01

ASUNTO CONTRATO

Reparacion inyectores Nissan Cabstar 2204DLZ

Reparacion Nissan Cabstar 2204DLZ
Cabezales para ploter

Reposicién cdmara detector temperatura por
rotura y termémetros

Reparacion Nissan 0105FNK

Sustitucion ruedas Piaggio Porter 4575GLK
Reparac ion NISSAN INTERSTAR 0105FNK
Adquisicién material necesario

Licencia ilimitada aplicacién cronos web +
cronosapp

Termohigrémetro para sustitucién del anterior

Mascarillas higiénicas reutilizables para plantilla
Cinturén goma

Planta flor de Pascua

Adquisicion baterias para maquina fregadora

Adgulsiclén mascarillas higiénicas con el logo de
EMGUESA

Repuestos para fregadora industrial

Funda protectora y protector de pantalla para
tablet

Limpieza del local

Limpieza cristaleras del edificio

Tarifario adquisicién desinfectante de contacto
Alguiler rodillo lanza 750 kg {+800 € fianza}
Adquisicion mascarillas FPP2 para personal

Servicios de mensajeria 2020

Camisetas para uniformes nuevo personal
Cambio ruedas 6092BGN

Reparacidn varios pinchazos

Cambio ruedas Iveco 1495FXK

Adquisicion hipoclorito

Adquisicién bateria para ascenso edificio

Baterla para ascensor de adificio

Repintado de zonas comunes edificio en Andalucia
21y Castaieras 40

Repintado viviendas Castaiieras 40 12E y 12F

Sustitucion motor de fancoil vestuario piscinas

Adquisicion pegatinas para puertas de entrada y
salida

Adquisicién puntos amarillos adhesivos
Tarifario productos limpieza 2020
Mantenimiento y uso tacégrafo digital para 3
camiones 2021

Cajones y botes pelotas

Adquisicién PC para control y supervision
Adquisicién PC completo para el Adjunto
Presidencia

Licencia Microsoft Office 365 para puesto Adjunto
Presidencia

Revisién camién Renault 6460KFZ

Impresién e instalacidn vinilos para pistas 3y 8
Renovacidn suscripcién servicio TRICOMM
Renovacidn sistemas de riego

Reparacién humedades en Calle Sierra de
Javalambre 1 por dafios producidos por riego roto

Adquisicidn material para departamento
Adquisicién material reparacion fuente Rotonda
na

Adquisicidn material

Material para departamento

Adquisicion material

Adquisicion conectores de asipiracién e impulsion,
diafragma y conjunto plastico de asipiracion

Alarma Cantones

Reparacién maquina forestal

TIPO (obra, servicioo|

suministro)

SERVICIOS

SERVICIOS
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO

SERVICIOS
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS

SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO

SERVICIOS

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS

SERVICIOS

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS

SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS

SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS

IMPORTE IMPORTE
|EMPRESA CONTRATADO | CONTRATADO
SINIVA CONIVA.
GAMBOA AUTOMOCION 150,00 € 181,50€
GAMBOA AUTOMOCION, S.L. 1761,33€ 2131,28€
GRUPO AMESPAR, S.L 140,50 € 170,01 €
GRUPO ELITE 91 DIVOC
1.516,00 € 1.834,36€
{CAMARAS COVID) Y
GUZMAN MOTOR 197,00€ 23837€
GUZMAN MOTOR 137,16€ 165,96 €
GUZMAN MOTOR 406,04 € 491,31€
HIDRAULICA CARRERA 40,60 € 49,13 €
12A PROYECTOS INFORMATICOS 000¢€ 000€
(CRONOS)
INSTRUMENTOS TESTO 123,00€ 148,83 €
INVERDIVERSIA CAPITAL, S.L. 2.175,00 € 2.631,75€
J-M. ESCOLAR 66,12€ 80,01€
JESUS GUTIERREZ SIERRA
. 2097,15€
{VIVEROS GUTIERREZ) 1.906,50€ ’
JORGE ALFONSO CUENCA
VALENCIA RENOBATTERY 44181¢€ 534,59¢€
{INDUSOLAR
JUNTASA 1.701,00€ 2.058,21€
KRUGUER TEC, S.L. 104,33 € 126,24 €
KZX_EU 16,65€ 20,15€
LIMPIEZAS HIRSAN 1.030,00 € 1.246,30 €
LIMPIEZAS HIRSAN 380,00 € 459,80 €
LIMPIEZAS HIRSAN 278,40 € 336,86 €
LUIS CUE MAHAANAN (TU 75,30€ 91,16 €
MAQUINARIA A PUNTO)
MIRAGIFT (NATALIA GOMEZ
600,00 € 726,00 €
ROLDAN) ’
MOSTOLES EXPRESS, S.A
' 9,18€ 11,11€
{(MRW) ’
MUNDOTEXTIL 34,71€ 42,00€
NEUMATICOS DAMAR 284,64 € 344,41€
NEUMATICOS DAMAR 40,00€ 48,40¢€
NEUMATICOS DAMAR 280,00 € 338,80¢€
NEW QUIMICA 876,40 € 1.060,44 €
ORONA 36,72¢€ 44,43€
ORONA 36,72€ 44,43€
OSAL PINTURAS 400,00 € 484,00€
OSAL PINTURAS 300,00€ 363,00€
OTEDISA 361,33€ 437,21€
PRINTEX 30,00€ 36,30€
PRINTEX 65,00 € 78,65€
PRODUCTOS EDYROL 181,91 € 220,11¢€
QWI TECNOLOGIAS DE LA
432,00€ 522,72€
INFORMACION (TADIG) ’
RAUL SANCHEZ GONZALEZ 485,00€ 586,85 €
RCV COMPUTER 180,00€ 217,80 €
RCV COMPUTER 1.059,00 € 1.281,39€
RCV COMPUTER 25,20€ 3049€
RENAULT TRUCKS CENTER 861,74 € 1.042,71¢€
REPROGRAFIA LARA 260,00 € 314,60 €
RIEGO VERDE 1.620,00 € 1.960,20 €
RIVERSA 4.995,00 € 6.043,95€
RUBEN ZAMORANO RIVERO
390,00 € 471,90¢€
{ZAMORANO PINTORES) ’
SALTOKI 3274¢€ 39,62€
SALTOKI 3,16€ 382€
SALTOK| 2.84€ 30,06 €
SALTOKI 56,95 € 68,91€
SALTOKI 211,65€ 256,10€
SALTOKI, S.A 465,50 € 563,26 €
SECURITAS DIRECT 360,00 € 435,60 €
SERV. TECN. MAQUINARIA soL42¢€ 606.72¢€

VALDEMORO

”Re -...'. . '-. .".I
ROBACIO i

17/12/2020

19/11/2020
25/11/2020

01/12/2020

06/10/2020
08/10/2020
11/12/2020
17/12/2020

06/10/2020
11/12/2020

25/11/2020
21/12/2020
20/12/2020

11/11/2020

26/10/2020
15/10/2020
26/10/2020

25/11/2020
25/11/2020

22/06/2020
08/10/2020

11/11/2020

16/01/2020
11/11/2020
06/10/2020
15/10/2020
11/12/2020
25/11/2020
01/12/2020
01/12/2020

06/10/2020
08/10/2020
01/12/2020

08/10/2020

11/11/2020
16/01/2020

17/12/2020

03/12/2020
11/11/2020

12/11/2020

01/12/2020
10/11/2020
06/10/2020
11/12/2020
21/12/2020
06/10/2020

26/10/2020
26/10/2020

11/11/2020
17/12/2020
17/12/2020

26/10/2020

05/02/2020
11/12/2020

DURACION
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' T et . APROBACH ] .
ww | fio | Reexere conatacion ASLNTO CONTRITO FLLECLIU ity EMPRESA CONTRATADD | CONTRATADO 10N punacion
sumiinisitn) Al : GASTO
SIN VA CON VA
 TECN. ARI

3294 2020 1/2016-2020GV183 Reparacion remolque E2344BFM SERVICIOS \S/it\ll)eﬁzc)h; OMAQU'N A 409,48 € 49547€  21/12/2020  <1lafo
3237 2020 4/2008-2020ALM02.45 Cartel auto-adhesivo para muestra calidad del ¢\ ) crn0 SHOPTEC 52,00€ 62,92€  11/11/2020  <1lafio

agua y ambiente

——— ) —_
3176 2020 1/2011-2020GV15 p";:;'l"c"’" aster Nacional series Nacionales o\ 106 SPORTS ASSISTANT, S.L. 161,16 € 19500€  06/10/2020  <1afio
3207 2020 1/2016-2020GV156 Reparacién vw Golf 9635DRT SERVICIOS TALLER GARBLAUTO 280,00 € 33880€  26/10/2020  <lafo
3206 2020 1/2016-2020GV155 Reparacién Nissan Interstar 6533GLB SERVICIOS TALLER MOTOR 94 698,54 € 84523€  26/10/2020  <lafio
3228 2020 1/2016-2020GV155.01 :::;’::::lg"”" Interstar 6533GLB por ITV SERVICIOS TALLER MOTOR 94 22946 € 27765€  11/11/2020  <1lafo
3221 2020 1/2016-2020GV162 Reparacion vehiculo VW Golf Fline 7429KLN SERVICIOS TALLERES RIFAUTO 230,95 € 27945€  11/11/2020  <1afo
3183 2020 1/2011-2020GV18 Redes para club SUMINISTRO TECNOLOGY SPORTS 271,60 € 32864€  08/10/2020  <1lafo

CONSULTING

Tablet para llevar a cabo inventario de arbolado - -

3200 2020 1/2016-2020GV152 . SUMINISTRO TIENDA CPU 157,02€ 189,99€  26/10/2020  <1lafo
sue 2020 4/2008_CP06.07.03 Suministro de gas 2020-2021 SERVICIOS UNION FENOSA GAS 491304 € 5.94478€  0B/07/2020  <1lafo
3218 2020 1/2016-2020GV160 Remodelacin cantén OBRA VIA DE LA PLATA XXI (ZAHINO) 4.590,00 € 555390€  04/11/2020  <1afo
3255 2020 1/2015-2020GV12 Sistema de programacion y control de luces SERVICIOS VIAGUA, S.L. 3.699,98 € 4.476,98 € 01/12/2020 < 1afo
2852 2020 4/2008-2020GV01 Tarifario diferentes analiticas control del agua SERVICIOS VICTUS LABORATORIOS 419 506,99 € 23/01/2020 < 1afio
fanta d j i iolenci

3247 2020 1/2016-2020GV170 :::Zefowb' naranja para dia contra la violencia o, crpo) VIVEROS ANGEL, S.L. 1.310,00 € 1441,00€  17/11/2020  <1lafio
3238 2020 1/2015-2020GV10 Curso legionela para Adrian Rédenas SERVICIOS WAKE UP 286,00 € M606€  16/11/2020  <1lafo
3239 2020 4/2008-2020GV20 Curso renovacion legionella Fco. Alises SERVICIOS WAKE UP 72,60€ 87,85€ 16/11/2020 <1lafio
3189 2020 1/2016-2020GV147 Adquisicién adhesivo SUMINISTRO WUORTH 90,60 € 109,63€  08/10/2020  <1lafio

P ft e o
3260 2020 4/2008-2020ALM02.48 equefio material para departamento SUMINISTRO WURTH 53321€ 64518€  01/12/2020  <1lafo

mantefnirmignts
3274 2020 31/2001-2020ALM02.03 Pequefio material para mantenimiento de edificio SUMINISTRO WURTH 507,08 € 613,52€ 01/12/2020 <1afio



